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第２１回全国小学生クロスカントリーリレー第２１回全国小学生クロスカントリーリレー第２１回全国小学生クロスカントリーリレー第２１回全国小学生クロスカントリーリレー

研修大会研修大会研修大会研修大会

第１回岡山県代表チーム選考会第１回岡山県代表チーム選考会第１回岡山県代表チーム選考会第１回岡山県代表チーム選考会

主 催 一般財団法人岡山陸上競技協会

期 日 平成３０年９月２日

場 所 総社北公園陸上競技場

記 録 集



時間 天候 気温 湿度 風向 風力
10:00 曇り 28.0℃ 70% 東 0.4

気象情報

全国小学生クロスカントリーリレー研修大会
平成30年9月2日

総社北公園陸上競技場



男子男子男子男子　 　 　 　 １５００１５００１５００１５００ｍｍｍｍ タイムレース(2)  9月 2日 10:00

タイムレース 全2組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  13    7 畝尾　元汰　(5) 井村ＲＣ  5:54.10

  2   3   18 野上　粋世　(6) 総社ジュニア  6:09.89

  3   5   11 高木　真生　(6) 倉敷ＪＣ  6:23.41

  4   1   17 守安　聖　　(6) 総社ジュニア  6:28.92

  5   8   19 楠　大翔　　(6) 総社ジュニア  6:29.86

  6  12   16 近藤　博行　(5) 倉敷ＪＣ  6:48.33

  7   9   24 上野　拓真　(6) 総社ジュニア  6:55.98

  8   6   13 吉田　悠悟　(6) 倉敷ＪＣ  6:59.11

  9  11   20 小谷　瑞葵　(6) 総社ジュニア  7:20.02

 10  10   14 井上　智瑛　(5) 倉敷ＪＣ  7:22.25

 11  14   21 村木　明澄　(6) 総社ジュニア  7:28.87

 12   7   23 森山　礼　　(6) 総社ジュニア  7:29.25

 13   2   25 御厨　智樹　(6) 総社ジュニア  7:39.70

 14   4   22 高田　祐一郎(6) 総社ジュニア  7:54.09

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   9    4 沼上　拓真　(6) 井村ＲＣ  4:50.66

  2   2    5 稲葉　蓮太　(5) 井村ＲＣ  5:02.92

  3   6    3 柴川　竜太朗(6) 井村ＲＣ  5:16.08

  4   3    1 川崎　翔太　(6) 井村ＲＣ  5:16.15

  5  11   10 小松原　千騎(6) 倉敷ＪＣ  5:28.99

  6  14    2 神原　守里　(6) 井村ＲＣ  5:31.41

  7  12   27 久保　拓未　(5) 上南ＡＣ  5:34.24

  8   7   28 川本　晄太　(5) 上南ＡＣ  5:40.61

  9  10   26 高橋　樹生　(6) 上南ＡＣ  5:47.77

 10   4    8 西山　健太郎(5) 井村ＲＣ  5:56.99

 11   1    6 内田　暁都　(5) 井村ＲＣ  5:59.42

 12   5    9 山磨　彰仁　(5) 井村ＲＣ  6:02.69

 13   8   15 小山　純平　(5) 倉敷ＪＣ  6:22.03

 13   12 田口　聖太　(6) 倉敷ＪＣ DNS

決　勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   9    4 沼上　拓真　(6) 井村ＲＣ  4:50.66

  2   2    5 稲葉　蓮太　(5) 井村ＲＣ  5:02.92

  3   6    3 柴川　竜太朗(6) 井村ＲＣ  5:16.08

  4   3    1 川崎　翔太　(6) 井村ＲＣ  5:16.15

  5  11   10 小松原　千騎(6) 倉敷ＪＣ  5:28.99

  6  14    2 神原　守里　(6) 井村ＲＣ  5:31.41

  7  12   27 久保　拓未　(5) 上南ＡＣ  5:34.24

  8   7   28 川本　晄太　(5) 上南ＡＣ  5:40.61

  9  10   26 高橋　樹生　(6) 上南ＡＣ  5:47.77

 10  13    7 畝尾　元汰　(5) 井村ＲＣ  5:54.10

 11   4    8 西山　健太郎(5) 井村ＲＣ  5:56.99

 12   1    6 内田　暁都　(5) 井村ＲＣ  5:59.42

 13   5    9 山磨　彰仁　(5) 井村ＲＣ  6:02.69

 14   3   18 野上　粋世　(6) 総社ジュニア  6:09.89

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 15   8   15 小山　純平　(5) 倉敷ＪＣ  6:22.03

 16   5   11 高木　真生　(6) 倉敷ＪＣ  6:23.41

 17   1   17 守安　聖　　(6) 総社ジュニア  6:28.92

 18   8   19 楠　大翔　　(6) 総社ジュニア  6:29.86

 19  12   16 近藤　博行　(5) 倉敷ＪＣ  6:48.33

 20   9   24 上野　拓真　(6) 総社ジュニア  6:55.98

 21   6   13 吉田　悠悟　(6) 倉敷ＪＣ  6:59.11

 22  11   20 小谷　瑞葵　(6) 総社ジュニア  7:20.02

 23  10   14 井上　智瑛　(5) 倉敷ＪＣ  7:22.25

 24  14   21 村木　明澄　(6) 総社ジュニア  7:28.87

 25   7   23 森山　礼　　(6) 総社ジュニア  7:29.25

 26   2   25 御厨　智樹　(6) 総社ジュニア  7:39.70

 27   4   22 高田　祐一郎(6) 総社ジュニア  7:54.09

女子女子女子女子　 　 　 　 １５００１５００１５００１５００ｍｍｍｍ 決　勝  9月 2日 10:27

決　勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  15  202 押目　悠理乃(6) 井村ＲＣ  4:57.19

  2   1  201 大塚　果乃子(6) 井村ＲＣ  5:26.56

  3   7  203 正司　姫色　(6) 井村ＲＣ  5:29.79

  4  12  205 三宅　織菜　(5) 井村ＲＣ  5:45.53

  5   2  206 金光　紗和　(6) 倉敷ＪＣ  5:48.58

  6   4  204 中塚　麗乃　(6) 井村ＲＣ  5:51.93

  7  11  207 谷本　楓和　(6) 倉敷ＪＣ  6:07.83

  8   5  208 藤原　結菜　(6) 倉敷ＪＣ  6:11.01

  9  13  216 正富　菜緒　(5) 上南ＡＣ  6:14.29

 10   8  212 森谷　心春　(6) 総社ジュニア  6:54.60

 11   9  209 長尾　苺花　(5) 倉敷ＪＣ  7:09.26

 12  10  211 永井　美桜　(6) 総社ジュニア  7:22.54

 13  14  215 藤岡　柚凪　(5) 総社ジュニア  7:45.05

 16  213 石川　乃彩　(6) 総社ジュニア DNF
  3  214 孝本　桃香　(5) 総社ジュニア DNS
  6  210 岸本　陽向　(6) 総社ジュニア DNS

凡例（DNF:途中棄権/ DNS:欠    場）



氏名 フリガナ 記録 氏名 フリガナ 記録
沼上　拓真　(6) ﾇﾏｶﾐ ﾀｸﾏ 04:50.66 押目　悠理乃 ｵｼﾒ ﾕﾘﾉ 04:57.19
稲葉　蓮太　(5) ｲﾅﾊﾞ ﾚﾝﾀ 05:02.92 大塚　果乃子 ｵｵﾂｶ ｶﾉｺ 05:26.56
柴川　竜太朗(6) ｼﾊﾞｶﾜ ﾘｭｳﾀﾛｳ 05:16.08 正司　姫色　 ｼｮｳｼﾞ ﾋｲﾛ 05:29.79
小松原　千騎(6) ｺﾏﾂﾊﾞﾗ ﾋﾛｷ 05:28.99 金光　紗和　 ｶﾈﾐﾂ ｻﾜ 05:48.58
小山　純平　(5) ｺﾔﾏ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 06:22.03 谷本　楓和　 ﾀﾆﾓﾄ ﾌﾜ 06:07.83
高木　真生　(6) ﾀｶｷﾞ ｼﾝ 06:23.41 藤原　結菜　 ﾌｼﾞﾊﾗ ﾕｲﾅ 06:11.01
野上　粋世　(6) ﾉｶﾞﾐ ｷﾖｾ 06:09.89 森谷　心春　 ﾓﾘﾔ ｺﾊﾙ 06:54.60
守安　聖　　(6) ﾓﾘﾔｽ ﾋｼﾞﾘ 06:28.92 永井　美桜　 ﾅｶﾞｲ ﾐｵ 07:22.54
楠　大翔　　(6) ｸｽ ﾔﾏﾄ 06:29.86 藤岡　柚凪　 ﾌｼﾞｵｶ ﾕﾅ 07:45.05
久保　拓未　(5) ｸﾎﾞ ﾀｸﾐ 05:34.24 正富　菜緒　 ﾏｻﾄﾐ ﾅｵ 06:14.29
川本　晄太　(5) ｶﾜﾓﾄ ｺｳﾀ 05:40.61
高橋　樹生　(6) ﾀｶﾊ ｼｲﾂｷ 05:47.77

３位 総社ジュニア 41:10.86

上南ＡＣ 23:16.91

00:00.00

１位 井村ＲＣ 31:03.20

２位 倉敷JC 36:21.85

第１回岡山県代表チーム選考会

順位 チーム
男子 女子

総合記録


